2024年6月14日

佐竹台地区自治会代表者各位

佐竹台地区連合自治会
会長 吉田 純威

連合自治会交流会のお知らせ

平素は連合自治会の活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、来る 6月29日（土）正午（午後0時）に連合自治会交流会を開催いたします。

各自治会長さんや地域諸団体代表との親睦を図る良い機会になればと思っております。

昼食を提供する予定ですので、出欠とお名前他をご記入いただき、2024年6月22日（日）

までに、佐竹台市民ホールまで提出をお願いいたします。

※FAXでの提出も可能 6871－0101（水曜日休館）

記

１．日 時

6月29日（土）午後0時 ～（昼食提供）

２．場 所

  佐竹台市民ホール

                                               以上

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  きりとり線  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

どちらかを〇で囲んでください。

６月29日（土）の連合自治会交流会に

                   出席します           欠席します

自治会名 ［                    ］

氏   名 ［                  ］ TEL［                   ］

【提出先】  佐竹台市民ホール（水曜日休館）FAX：6871－0101

【提出希望期限】 2024年6月22日（日）

資料 ⑦